
 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 1 
 

Zápis z jednání VR44 
Volební období 2019–2023  
 
Přítomni: Martin Dvořák (Pr), Michal Drha (VpS), Filip Karásek (VpV), Martin Odstrčil (VpP), Jakub Dávidek 
(JD), Marcel Gebert (MG), Miroslav Hýža (MH), Michaela Kolasová (MK), Pavel Sluka (PS) 
 
Hosté: Roman Pecha (KoS), Barbora Fellinghauerová (BF), Jiří Vrána (DR), Jana Musalová (JMus) 
 
Předsedové divizí: D01 
 
Program jednání 
1. Kontrola předešlých úkolů 

1.1. Úkoly z VK2022 
1.2. Úkoly z VK2021 
1.3. Úkoly z předchozího volebního období 

UVR40-06: Předání agend nové VR 
1.4. Úkoly z tohoto volebního období 

UVR03-10: Jednání s případnými investory CDSS 
UVR14-09: Jaroslav Krtička – Formační tanec 
UVR18-01: Změny – Informační systém 
UVR18-02: Úkoly Dozorčí rady 
UVR21-01: MČR LAT 2021 
UVR25-04: Síně slávy WDSF 
UVR28-03: Laureáti výročních cen ČSTS 
UVR29-04: Online aktivity – Rozcvička s tancem 
UVR31-02: Stardance 
UVR33-01: Nový IS a statistiky 
UVR37-02: Příloha SB08 
UVR41-01: WG 2022, USA 
UVR41-02: IDT při založení přihlášky 
UVR41-03: Systém benefitů pro trenéry ČSTS 
UVR42-01: Problematika doplňků na soutěžích 
UVR42-02: 2.kolo VŘ MČR 2023 
UVR43-01: MČR Děti 2023 pravidla 
UVR43-02: Nominace na MČR v roce 2022 
UVR43-03: Nominace na MČR v roce 2023 
UVR43-04: OB01 
UVR43-05: Účast na VK 
UVR43-06: Příloha FP02 
UVR43-07: Příloha FP04 

2. Činnost v uplynulém období 
2.1. Prezident 
2.2. Viceprezident pro profesní záležitosti 
2.3. Viceprezident pro vnitřní záležitosti 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 2 
 

3. Legislativní komise 
 
Začátek jednání: 6.9.2022, 09:12 
 
Hlasování je uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
 
Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování.  
 
Hlasování o programu jednání. 

(hl.č.1-8/0/0)bez MH-Schváleno 
 
Jednání se účastnilo 9 členů VR, 4 hosté a 1 předseda divize.  
 

1. Kontrola předešlých úkolů 
 

1.1. Úkoly z VK2022 

•  Bod C1  
VR43: VR hlasovala o příloze FP01 a dává za úkol LK zpracovat do legislativy ČSTS. 
VR44: Úkol splněn. 

 
• Bod C2 

VR43: VR dává za úkol Pr, aby svolal jednání s divizemi 1,2,3,4 a 13 ohledně založení pobočných 
spolků. Do bodu C2 přechází bod UVR37-01: Pobočné spolky. 
VR44: Pr informoval VR o schůzi s předsedy divizí 1,2,3 a 13. S předsedou divize 4 je domluven na jiný 
termín.  

Z: Pr 
T: ihned 

• UVR43-04: OB01 
VR43: VR dává za úkol Pr a VpS vypracovat organizační směrnici OB01 – Členská agenda a směrnici 
OB04 – Informační systém. 
VR44: VR dává za úkol JM, VpS, MKol, a LK, aby společně udělali meeting pro přípravu těchto 2 
směrnic. 

(hl.č.2-8/0/0)bez MH-Schváleno 
 

Z: JM, VpS, MKol, LK 
T: další VR 

• UVR43-05: Účast na VK 
VR43: Pr dává za úkol LK, aby udělala analýzu všech dokumentů a problémů, kterých by se eventuálně 
dotkla změna: 

§ I nezletilí mají možnost volit 
§ Přímá účast na VK na základě velikost KČ a zástupců Divize 

VR44: Úkol nadále trvá. 
Z: LK 
T: další VR 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 3 
 

• UVR43-06: Směrnice na využití IM 
VR43: VR dává za úkol Pr vytvořit Směrnici na využití investičního majetku pro všechny členy ČSTS. 
VR44: Úkol nadále trvá. 

Z: Pr 
T: další VR 

 
1.2. Úkoly z VK2021 

• Bod A4  
a. Uskutečnit doporučení vyplývajících ze zpráv pana auditora Paly, společnosti E&Y a kanceláře 

David&Macek, včetně vyvození odpovědnosti k náhradě škody a včetně případného zahájení 
úkonů k vyvození trestní odpovědnosti 

b. Pokračovat v šetření nových informací uvedených ve vyjádření P.Tejce, F.Dávidka a P. 
Barnáta navazujících naA zprávy vypracované auditorem Palou, E&Y a kanceláří 
David&Macek. Zároveň VK dává VR za úkol, aby o tomto pravidelně informovala a aby 
zároveň toto šetření ukončila do následující VK. 

c. Na základě informací dle bodu předchozího rozšířit šetření i na členy tehdejší VR. 
 

VR37: VR dává za úkol Pr, aby společně s firmou David a Macek dokončili šetření a připravili na další 
VR podklady ke všem bodům týkající se tohoto šetření vzhledem i k případnému vyloučení PB a PT. 
VR38: Pr informoval VR o schůzce s DR a zástupcem firmy David&Macek ohledně postupu vymáhání 
škody. VR hlasovala o zaslání předžalobních výzev PT, FD a PB. 
VR39: Úkol nadále trvá.  
VR40: Pr informoval VR o zaslání předžalobních výzev PT, FD a PB. 
VR41: Pr obdržel odpovědi všech zúčastněných a dal za úkol firmě zástupci firmy David&Macek zaslat 
patřičné odpovědi. 
VR42: Pr obdržel od zúčastněných osob jejich vyjádření na předžalobní výzvy. Kancelář David&Macek 
připravila závěrečné shrnutí. Pr zahájí osobní jednání s dotyčnými osobami na základě schůzky 
s předsedou DR. 
VR43-44: Úkol nadále trvá. 

Z: Pr 
T: ihned 
 

• Bod A7 
d. Založit ČUTS 
e. Stát se řádným členem ČUTS 

VR37: Pr informoval VR, že 23.11.2021 byl pozván na VH CDO. 
VR38: Úkol nadále trvá. 
VR39: Pr informoval VR o tom, že se nyní čeká na vyjádření právníka. 
VR40: Úkol nadále trvá. 
VR41: Pr informoval VR o podání žádosti na Městský soud. 
VR42: Pr informoval o založení ČUTS. IČ:17116856 
VR43: Bod d splněn. Bod e nadále trvá. Pr navrhuje na 2. pozici do výkonného výboru ČUTS Filipa 
Karáska. Pr navrhuje, aby v Krk ČUTS byli – Martin Odstrčil a Michaela Riedlová. 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 4 
 

VR44: Pr informoval o řádném přijetí ČSTS do ČUTS. Statutární orgán ČUTS je prezidium, které je ve 
složení Martin Dvořák a Eva Vlková. Úkol dokončen. 

 
1.3. Úkoly z předchozího volebního období 

• UVR40-06: Předání agend nové VR 
Citace bodu 3. zápisu VR40: „VR ukládá odstupujícímu Pr a viceprezidentům vypracovat předávací 
protokoly pro jimi řízené agendy a provést jejich předání do 30.11.2019.“ 
VR03: VR bere tento bod na vědomí a bude jej dále sledovat na příští jednání VR 2.12.2019. 
VR04-06: Úkol nadále trvá. 
VR07: Pr informoval VR o tom, že sekretariát prozatím obdržel protokol o předání od Pr a VpS. Pr 
ukládá sekretariátu kontaktovat zbylé statutáry o podepsaní tohoto protokolu do příští VR. 
VR08: Úkol nadále trvá. 
VR09: Pr informoval VR o obdržení předávacího protokolu bývalým VpP. Stále se čeká na předávací 
protokol od bývalého VpE. 
VR10-18: Úkol nadále trvá. 
VR19: JKu informovala VR o vyhotovení a předání předávacího protokolu PS, který jej nechá podepsat 
bývalým VpE. 
VR20-44: Úkol nadále trvá. 

Z: PS 
T: další jednání VR 
 

1.4. Úkoly z tohoto volebního období 
• UVR03-10: Jednání s případnými investory CDSS 

VR20: Pr představil výsledek VŘ na obchodního manažera – žádné přihlášky. VR připraví na VK 
prezentaci o vizi, kterou má s CDSS v následujících letech 2021-2023. 
VR21-24: Úkol nadále trvá. 
VR25: VR ukládá VpV zahájení 2.kola veřejné výzvy na pozici obchodního manažera CDSS.  
VR26: VpV informoval o vypsání 2. kola Výběrového řízení s termínem do 31.1.2021. 
VR27: Úkol nadále trvá. 
VR28: VpV informoval o výsledcích 2. kola výběrového na pozici obchodního manažera CDSS. VR 
ukládá MG, Pr aby se porozhlédnul po agentuře, která se touto činností zabývá. 
VR29: Pr a MG informovali, že komunikace s agenturami začala. 
VR30: Pr informoval o schůzce, která proběhla s reklamní agenturou STUDIO GABRETA a o zahájení 
pilotního projektu do konce roku 2021 s cílem zisku partnerů pro ČSTS a CDSS. 
VR31: Pr informoval VR o připravené smlouvě, kde nyní probíhá korekce s právníkem panem Vaňkem. 
Pilotní smlouva bude sepsána do konce roku 2021, poté se vyhodnotí výsledky. 
VR32: Pr informoval VR o zahájení činnosti se Studiem Gabreta. Proběhlo i jednání přímo s 
organizátory MS ve STT. 
VR33: Pr informoval o činnosti. 
VR34: Pr informoval VR o dalším kroku agentury, která má za úkol oslovit partnery svazu pro rok 2022 
a dále. 
VR35-38: Úkol nadále trvá. 
VR39: VR dává za úkol Pr a VpV vypsat nové VŘ pro hledání nové agentury nebo obchodního 
manařera CDSS. 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 5 
 

VR40: VpV a Pr informoval VR o nové podobě dokumentu VŘ. VR ukládá sekretariátu rozeslání VŘ 
vybraným osobám/firmám. 
VR41: Pr informoval VR o komunikaci s několika osobami ohledně spolupráce. Zatím neúspěšně. 
VR42-44: Úkol nadále trvá. 

Z: sekretariát ČSTS 
T: další jednání VR 
 

• UVR14-09: Jaroslav Krtička – Formační tanec 
VR14: VR ukládá JKr a VpS vytvoření návrhu o projektu Formační tanec – liga jakožto motivační 
projekt pro znovuobnovení celorepublikových soutěží v této disciplíně. 
VR15-26: Úkol nadále trvá. 
VR27: VR dává za úkol JKu zeptat se JKR, zda-li chce pokračovat v projektu a případně vytvoří návrh. 
V případě, že JKr nechce dále rozvíjet svojí aktivitu v tomto projektu bude na příští VR tento úkol 
ukončen. 
VR28: JKr informoval, že v průběhu měsíce března 2021 dokončí úkol a podklady předá VpS. 
VR29-38: Úkol nadále trvá. 
VR39: VR dává za úkol VpS vytvořit pilotní program na rok 2023.  
VR40-44: Úkol nadále trvá. 

Z: VpS 
T: další VR 

 

• UVR18-02: Úkoly Dozorčí rady 
Seznam nedokončených úkolů: 
UVR02-09: DR – Předložení podkladů ve věci kontroly č. 6 Kontrolního plánu na rok 2019. 
Stav: Na dropboxu ve složce AUDIT je vyjádření pana Františka Dávidka o existenci smlouvy a protokol 
z jednání pánů P. Tejc, F. Dávidek, V.Švrček a L. Siegel o zajištění ME STT 2017 v Olomouci. 
VR23-44: Úkol nadále trvá. 

Z: Pr 
T: další VR 
 

• UVR25-04: Síně slávy WDSF 
VR25: Pr ukládá členům VR zaslat návrhy do Síně slávy WDSF viz. příloha 5. 
VR26: VR se rozhodla nominovat tyto členy v rámci výzev: 
o Hall of Famers award 

o Bez nominace (Žádný člen nesplňuje požadavky) 
o Excellence in Coaching award 

o Martin Odstrčil (stříbrná medaile na ME 10T), 
o Jaroslav Kučera (bronzová medaile na ME v LAT) 
o Luboš Novotný (Bronz ME10 PD) 

o Lifetime service award 
o Petr Odstrčil 

o Outstanding event award 
o František Dávidek - Ostrava Open 

o Dancesport legend award 
o Bez nominace (Žádný člen nesplňuje požadavky) 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 6 
 

VR ukládá BF vypracování nominace na WDSF. 
VR hlasovala o návrhu MG a zároveň ukládá MG použití obdobné struktury na zpracování výročních 
cen ČSTS na rok 2021. 
VR27: Úkol nadále trvá. 
VR28: BF informovala o poslání nominace skrze formulář na stránkách WDSF. 
VR29-33: Úkol nadále trvá. 
VR34: JKu informovala VR, že WDSF stále ještě nerozhodlo o cenách „Hall of Fame“. 
VR35-39: Úkol nadále trvá. 
VR40: MG přestavil návrh VR a VR předává dále LK na upřesnění síně slávy dle podkladů od MG 
společně s Pr a MG. 
VR41-44: Úkol nadále trvá. 

 
Z: MG, LK, Pr 
T: další VR 

• UVR28-03: Laureáti výročních cen ČSTS 
VR28: přechází z bodu UVR20-07: Kongres ČSTS 2021 
VR29-32: Úkol nadále trvá. 
VR32: VpV informoval VR, že bude dokončeno až po spuštění nového informačního systému. 
VR33-44 : Úkol nadále trvá. 

Z: VpV, PSIS(VpS) 
T: ihned 

• UVR31-02: Stardance 
VR31: J.Tománek představil mediální kampaň využití projektu Stardance pro případnou propagaci 
tanečního sportu.  
VR32: J. Tománek infomoval VR o průběhu přípravy kampaně. VR bere na vědomí návrh obsahu i 
rozpočtu kampaně během vysílání Stardance. 
VR33: J. Tománek informoval VR o výsledcích kampaně Tanciscsts a dalším průběhu kampaně 
spojenou se Stardance. Vyhodnocení projektu je v příloze číslo 5. J.Tománek nadále bude informovat 
ohledně spolupráce ČSTS a ČT. 
VR34-38: Úkol nadále trvá. 
VR39: VR dává za úkol VpV vypsat VŘ na marketingového specialistu. 
VR40: Pr a VpV informovali VR o schůzce s J.Tom ohledně budoucí spolupráce s ČT a využití kampaně 
Tanči s ČSTS a další problematiky týkající se marketingu ČSTS. Úkol z VR39 nadále trvá. 
VR41-43: Úkol nadále trvá. 
VR44: VR hlasovala o Jiřím Novákovi a vytvoření nové pozice – marketingový manažer ČSTS. VR 
ukládá Pr vytvořit smluvní vztah na 5.000 Kč měsíčně. VR hlasovala o vytvoření projektu fanouškovské 
stránky tanciscsts. Dále v tomto bodě pokračovat pouze o Stardance.  

(hl.č.7-9/0/0)-Schváleno 
 
Z: J.Tom, VpV, Pr 
T: další VR 

• UVR33-01: Nový IS a statistiky 
VR33 UVR 28-04: Pr informoval VR o zavedení statistik do nového IS a dává za úkol JKu zpracovat 
veškeré podklady s MK o vstupech pro nový IS. Tento bod se přesouvá do nového bodu Nový IS a 
statistiky UVR 33-01. 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 7 
 

VR34-37: Úkol nadále trvá. 
VR 38: VpS informoval VR o probíhající implementaci nového systému plus úkoly, které je potřeba 
vyřešit. VR ukládá sekretariátu, aby udělal revizi legislativních změn v rámci covidu. VR ukládá členům 
VR vykomunikování všech potřebných změn v rámci jejich oblastí a nového IS s Martinem Kolaříkem. 
VR39: Pr informoval VR o schůzce naplánované na 7.1.2022 18:30 se všemi, kteří budou aktivními 
uživateli nového IS. 
VR40: VpS představil VR analýzu IS po debatě s MKol a vyjádřil pochybnosti k tomu, zda firma 
Designeo dodrží smlouvu ohledně tvorby nového IS. Na základě této analýzy dává za úkol Pr a VpS 
svolat on-line schůzi se zástupci firmy Designeo, na kterou budou pozváni i ostatní členové VR. Na 
dalším VR proběhne hlasování, zda-li pokračovat v tomto projektu či ne. 
VR41: Pr informoval o svolané schůzce před VR na dne 28.3. s DR a MKol ohledně projektu – Nový IS 
od firmy Designeo.  
VpS upozorňuje na vyjádření KomIS o tom, že není efektivní zůstávat u stávající smlouvy s Designeem 
a že dle vyjádření KomIS, jehož je VpS předsedou doporučuje odstoupení od smlouvy vývoje IS ČSTS 
s firmou Designeo, s.r.o. a pokračování ve vývoji u firmy Ygia. Je potřeba nastavit systém financování 
a vytvořit Rozpočet pro udržitelný rozvoj IS ČSTS. Mezitím budou probíhat jednání mezi firmou 
Designeo a zástupci ČSTS o případném závěru. 
VR42: Úkol nadále trvá. 
VR43: Pr informuje VR, že zaslal reklamaci na projekt firmy Designeo na NSA. Firma Designeo nyní 
pracuje ve spolupráci se skupinou IS pod vedením Martina Kolaříka na vývoji Mobilní aplikace 
komunikující s IS. 
VR44: Úkol nadále trvá. 

Z: Pr, VpS 
T: ihned 

 
Seznam úkolů PSIS zde: https://bitbucket.org/cdsf-is/cdsf-is/wiki/Board/Progress 

 
UVR37-02: Příloha SB08 
VR37: VR dává za úkol JD a VpS připravit znění přílohy SB08. 
VR38: VR hlasovala o schválení přílohy SB08 bez „salsa“ viz příloha 1 a dává za úkol LK zveřejnit 
přílohu v legislativě ČSTS. VR dává za úkol Pr připravit s VpS a JD spolupráci s CDO. 
VR39-42: Úkol nadále trvá. 
VR43: Pr informoval VR o plánovaném prvním meetingu Výkonného výboru ČUTS, na kterém se 
budou probírat tyto body. 
VR44: VR posouvá účinnost SB08 na 1.1.2023 z důvodu časové implementace do IS ČSTS. 

(hl.č.6-9/0/0)-Schváleno 
 
 

Z: Pr, VpS, JD 
T: ihned 
Ú: 1.1.2023 
 

• UVR39-01: Návrhy VR a KoS o budoucím rozvoji ČSTS 
VR39: VR hlasovala po společných návrzích členů VR a KoS o budoucím rozvoji ČSTS. Body návrhy se 
týkaly:  
- Návrh renty za přivedení člena do ČSTS  



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 8 
 

- Navýšení ZČP a Startovného v rámci budoucích let formou Valorizace  
- Placení startovného přes IS ČSTS. V případě nezaplacení – pořadatel smí určit výši startovného 

(návrhy úplně/dvojnásobek)  
- Motivační programy – výuka náborování nových členů (Video manuály, přednášky od expertů) 
VR40: VR hlasuje o návrhu MG a předává LK k přípravě na VK 2022. 
VR41-42: Úkol nadále trvá. (Motivační programy)  
VR43: VpP se spojí se zástupcem KoS a připraví doplnění přednášky na DS. Pr připraví do dalšího 
jednání VR návrh na téma motivační soutěže pro nábor nových členů do ČSTS. MH bude informovat 
VR o výsledcích závěrečných prací na fakultě FTKU v Olomouci. 
VR44: Úkol nadále trvá. 

Z: VpP, KoS, MH, Pr 
T: další VR 

 
• UVR41-01: WG 2022, USA 

VR38: VpS informoval VR o schůzce ČOV ohledně Světových her. VR ukládá Pr a VpS připravit seznam 
účastníků na WG – Birmingham 2022. 
VR39: Úkol nadále trvá. 
VR40: Pr schválil účast na WG – Birmingham 2022 pro tento tým: Pr, VpS, TG, SK, Tr za ČSTS. VR 
ukládá JKu zajistění letenek, ubytování a akreditaci. 
VR41: Pr informoval VR o informaci od WDSF o vyloučení sportovců z Ruských a Běloruských svazů a 
o doplnění párů ze světového ranklistu dle postavení. Dále o změně pravidel, že lze akceptovat 
smíšené páry,kde alespoň jeden z páru je národností čech. Za ČR byli donominováni George Sutu a 
Tereza Kučerová. 
VR42: Úkol nadále trvá.  
VR43: Pr informoval VR o problémech páru Sutu-Kučerová z důvodu víza pro Georgeho. Schůzka na 
ambasádě bude 21.6.2022. 
VR44: Pr informoval VR o podpoře ze strany ČOV, která proplatí náklady celé výpravy na WG. Úkol 
dokončen. 
 

• UVR41-02: IDT při založení přihlášky 
VR41: VR hlasovala, že při založení přihlášky přidělení systém automaticky přidělí IDT od 1.5.2022. 
VR42-44: Úkol nadále trvá. 

Z: PSIS 
T: 1.5.2022 

 
• UVR41-03: Systém benefitů pro trenéry ČSTS 

VR do další VR zamyslí nad systémem benefitů pro trenéry ČSTS.  
VR40-42: Úkol nadále trvá. 
VR43: VpP představil VR své návrhy a do další VR připraví návrh pro LK. 
VR44: VpP informoval VR, že bude představeno na online DS 2022.  

Z: VpP 
T: další jednání VR 

• UVR42-01: Problematika doplňků na soutěžích 
VR41: VR dává za úkol JD, aby na základě návrhu PB kontaktoval funkcionáře ohledně řešen 
problematiky doplňků. 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 9 
 

VR42-44: Úkol nadále trvá.  
Z: JD 
T: 1.5.2022 

• UVR42-02: 2.kolo VŘ MČR 2023 
VR42: VR dává za úkol VpS, aby kontaktoval neúspěšné organizátory z MČR LAT 2023 a také dává za 
úkol vypsat 2. kolo výběrového řízení na MČR 2023. 
VR43: VpS na základě jednání Soutěžní komise s organizátory MČR VR navrhuje vyhlásit 2. kolo VŘ na 
MČR 2023 – 10T, Senioři 10T a MČR Družstev.  
VR44: VR hlasovala o návrhu Soutěžní komise viz. Příloha 1 (s dodatkem). 

(hl.č.3-8/0/MH)-Schváleno 
Z: VpS 
T: ihned 

 
• UVR43-01: MČR Děti 2023 pravidla 

VR43: VR hlasovala o pilotním projektu MČR Dětí 2022 o počtu 12 párů.VR hlasovala o tom, zda 
polka bude zachována a bude v latinsko-americké části. 
VR44: VR hlasovala, že poplatky za propozice soutěže budou pro rok 2022 – MČR Dětí odpuštěné. 

(hl.č.5-9/0/0)-Schváleno 
Z: VpS 
T: další VR 
 

• UVR43-02: Nominace na MČR v roce 2022 
VR43: VpS představil VR úprava pravidel pro MČR a dává za úkol zpracování LK. 

o 1.kritérium RL – včetně Seniorů 
§ Počet 3-12 – 6 z RL 
§ Počet 13-24 – 12 z RL 
§ Počet 25-36 – 18 z RL 
§ Počet 37-48 – 24 z RL 
§ Počet 49 a víc - 36 z RL 

o Počty párů: 
§ Senioři 1 STT/LAT – 36 párů/18 párů  
§ Senioři 2 STT/LAT - 36 párů/18 párů  
§ Senioři 3 STT/LAT – 36 párů/6 párů  
§ Senioři 4 STT/LAT – 12 párů/0 párů  

VR44: Vps informoval VR o vytváření systému přihlášení na MČR dle těchto kritérií. 
Z: LK, VpS 
T: další VR 

• UVR43-03: Nominace na MČR v roce 2023 
VR43: VpS představil VR úpravu pravidel pro MČR a dává za úkol zpracování LK. 

o 1.kritérium RL – včetně Seniorů 
§ Počet 3-12 – 6 z RL 
§ Počet 13-24 – 12 z RL 
§ Počet 25-36 – 18 z RL 
§ Počet 37-48 – 24 z RL 
§ Počet 49 a víc - 36 z RL 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 10 
 

o Počty párů: 
§ Junioři 1 STT/LAT– 24/24 párů  
§ Děti STT/LAT- 24/24 párů  
§ 10T: 

• Dospělí - 24 párů 
• Do 21 let – 18 párů 
• Mládež - 24 párů (největší snížení z 33 startujících v letošním roce) 
• Junioři 2 – 24 párů 
• Junioři 1 – 24 párů 
• Děti - 6 párů 

VR44: Vps informoval VR o vytváření systému přihlášení na MČR dle těchto kritérií. 
 

Z: LK, VpS 
T: další VR 

 
2. Činnost v uplynulém období 

 
2.1. Prezident 

• Pr informoval VR o Plánu vypsání dotace Movité Investice 2023. 
• Pr informoval VR o kontrole dotačních programů MHMP Opatření 1 2020 a NSA Movité investice 

2021. 
• VR hlasovala o schválení účetní závěrky roku 2021.  

(hl.č.4-9/0/0)-Schváleno 
• VR hlasovala o schválení plánu práce 4Q viz. příloha 2. 

(hl.č.9-9/0/0)-Schváleno 
 

2.2. Viceprezident pro profesní záležitosti 

 
• VpP informoval VR, že Kongres WDSF bude 31.10.2022 po Brnu Open 2022. 
• VpP informoval VR, že jsou vypsány termíny na testy porotců. 
• VpP informoval VR o zahájení procesu výběru zahraničních porotců na MČR 2023 STT+LAT. 
• VpP informoval VR, že sraz lektorského sboru v rámci srazu NRT v Nymburku je 18.-19.10. 
• VpP informoval VR o přípravě náplně DS 2022. 

 
2.3. Viceprezident pro vnitřní záležitosti 

• VpV informoval VR, že se spojí s p. Novákem ohledně propagace historického výsledku MS PD – 
Davida Odstrčila a Tary Bohak.  

• VpV informoval VR o potřebě doplnění místa a data losování poroty, včetně účastnících se osob ve 
zveřejněných seznamech vylosované poroty.  



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 11 
 

• VpV informoval VR, že v roce 2023 bude 100. výročí vzniku tancování ČSR. Pr informoval VR, že se 
spojí s panem Horáčkem (SZTŠ) ohledně plánové akce a bod se bude projednávat na další VR. 

• VpV informoval VR o potřebě doplnění informace možnosti vyplácení odměn s DPH pro vylosovanou 
porotu na akce výběrového řízení ČSTS. VR bere na vědomí, že tato informace bude uložena ve FAQ 
+ připojena k pozvánce, kterou sekretariát zasílá porotcům. 

 
3. Legislativní komise 
• UVR43-06: Příloha FP02 

VR43: VR hlasovala o příloze FP02 viz. Příloha 2. VR ukládá LK zpracování do legislativy ČSTS. 
VR44: Úkol dokončen. 

 
• UVR43-07: Příloha FP04 

VR43: VR bere na vědomí o přílohu FP04 viz. Příloha 4. VR ukládá LK zpracování do legislativy ČSTS. 
VR44:  Úkol dokončen. 
 

• UVR44-01: Etická komise – FP02 
VR44: VR ukládá LK zpracování do FP02 doplnění EK k variantě (Podání odvolání, žádosti k). 
Dále dává za úkol LK zařadit Smírčí komisi ČSTS do odpovídající legislativy ČSTS (bude vytvořena 
jmenováním jednoho ze členů EK). VR ukládá VpV vytvoření manuálu k podání podnětů. 

(hl.č.8-0/0/0)-Schváleno 
Z: LK 
Ú: ihned 

 
 

Konec jednání: 6.9.2022, 13:10 

 

Přílohy:  
1. Soutěže VŘ 2023 
2. Plán práce 4Q 

 
Rozdělovník: 
Dozorčí rada 
Předsedové divizí 
Legislativní komise 
 
 
Vysvětlivky: 
Z – Zodpovědná osoba 
T – Termín 
Ú – Účinnost 
ČT – Česká televize 
DS – Doškolovací seminář ČSTS  
FB – Facebook 



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 

Zápis z jednání VR44 ze dne 6. 9. 2022 • Microsoft Teams 
 

 

 
strana 12 
 

FŘ – Finanční řád ČSTS 
IS – Informační systém 
JŘ – Jednací řád ČSTS 
KS – Kvalifikační studium 
KŘ – Kvalifikační řád ČSTS 
LK – Legislativní komise ČSTS 
OF – Olympijský festival 
ODM - Olympiáda dětí a mládeže 
RR – Rozhodčí rada ČSTS 
SŘ – Soutěžní řád ČSTS 
TL – Taneční liga 
TR – Trenérská rada 
VK – Výroční konference ČSTS 
VR – Výkonná rada ČSTS 
VŘ – Výběrové řízení 
ČOV – Český olympijský výbor 
ČUS – Česká unie sportu 
KoS – Komise sportovců ČSTS 
KVR – Korespondenční výkonná rada 
MVR – Mimořádná výkonná rada 
MVK – Mimořádná Výroční konference ČSTS 
PoSTM – Podpora sportovně talentované mládeže 
PSIS – Pracovní skupina pro IS 
ČUTS – CDSU – Česká unie tanečního sportu a Czech DanceSport Union 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Musalová             Schválil: Martin Dvořák 

 


